
Mirek S. (Bio-vyhodne) ID 394343 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:13

PODMÍNKY PRODEJE
firmy Ivana Smržová tel. 608229874

  se sídlem: Roztocká 37/45 Praha 6
  identifikační číslo: 12620840
  DIČ:060/535226313

  Proč nakupovat u nás?

  1. Nejnižší ceny

  2. Okamžitá expedice

  3. 100% záruka spokojenosti

  4. Možnost odběru v Praze

  5. Expresní dodání – Balík do Ruky garantuje dodat do 24hodin v pracovní den

  6. Daňový dokald samozřejmostí, jsme plátci DPH

  7. Na zboží záruka 24 měsíců

  Využít můžete jednu ze čtyř možností dodání:

  Cenu zboží a případné náklady spojené s dodáním zboží může kupující uhradit prodávajícímu následujícími způsoby:

  1. v hotovosti v provozovně prodávajícího na adrese
  Roztocká37/45 Praha 6 16000, Po-Pá 7-18h.

  2. v hotovosti na dobírku v místě určeném kupujícím v objednávce

  3. bezhotovostně převodem na účet prodávajícího č. 2400199580 /2010 Fio banka (dále jen „účet prodávajícího“),

  Cena dopravy: Obchodní balík 118Kč

  Na veškeré zboží mimo potravin je záruka 24 měsíců.

  Doba spotřeby potravin je různá, je v řádech několika měsíců a průběžně se mění . Pro konkretní informaci o spotřebě se
informujte na info@bio-vyhodne.cz
  Osoba zodpovědná za provoz obchodu: Smržová Ivana

  Odstoupit od smlouvy je možno do 14 dnů od převzetí zboží osobně na prodejnách nebo písemně. Zboží při vrácení může být
samozřejmě vybalené a použité. (mimo potravin)
  Zákazníkovi bude odečtena částka za uvedení do původního stavu od kupní ceny. To znamená vyčištění zabalení do
původních obalů atd.

  Stornovat objednávku je možno kdykoli do 24h nebo do odeslání zboží na adresu přepravou. Odesláním emailu na info@bio-
vyhodne nebo telefonicky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

